
                 
 

 

Evaluační dotazník pro členy MAS Hlinecko (4/2025) 

1. V programovém období EU 2014-2020 rozdělila Místní akční skupina Hlinecko do svého 

regionu cca 43 milionů korun, a to skrz vybrané 4 operační programy. Jak hodnotíte přínos 

těchto dotačních programů pro region (1 – největší přínos, 5 – nejmenší přínos) 

Dotační titul 1 2 3 4 5 

Integrovaný regionální operační program – IROP (14 projektů za 23,5 mil. Kč)      

Program rozvoje venkova – PRV (42 projektů za 15,5 mil. Kč)      

Operační program zaměstnanost – OPZ (4 projekty za 3,3 mil. Kč)      

Operační program životní prostředí – OPŽP (1 projekt za 0,8 mil. Kč)      

2. Domníváte se, že finanční prostředky v programovém období EU 2014-2020 byly 

prostřednictvím operačních programů správně zacíleny, bylo možné na dotační potřeby v 

území nalézt vhodnou dotační příležitost? (označte jednu z možností) 

 

Dotační titul Ano Ne Nevyhledával /a 
jsem 

Integrovaný regionální operační program – IROP     

Program rozvoje venkova – PRV     

Operační program zaměstnanost – OPZ     

Operační program životní prostředí – OPŽP     

Prostor pro konkrétní připomínky: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Jak hodnotíte celý proces od podání žádosti o dotaci až po získání dotačních prostředků 

prostřednictvím jednotlivých operačních programů v programovém období EU 2014-2020? 

Dotační titul Snadný Zvládnutelný Obtížný Nevyužívám 

Integrovaný regionální operační program –IROP      

Program rozvoje venkova – PRV      

Operační program zaměstnanost – OPZ      

Operační program životní prostředí – OPŽP      

Prostor pro konkrétní připomínky: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Z informací, které máte k dispozici, jak hodnotíte projekt MAP (Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání), která pro Vás již 8 let realizuje Místní akční skupina. S ohledem na zvyšování 

kvality vzdělávání na Hlinecku ho považujete jako (zakroužkujte jednu možnost): 

 

přínosný  spíše přínosný   spíše nepřínosný  nepřínosný 

  

 



                 
 

 

 

5. Z aktivit MAP je dle Vašeho úsudku pro vzdělávání na Hlinecku nejpřínosnější  
(lze zakroužkovat více možností): 
 

○ Další vzdělávání pedagogů  

○ Vzdělávání pro rodiče a veřejnost 

○ Rozvoj spolupráce mezi školami 

○ Přenos informací 

○ Externí vzdělávací aktivity pro děti a žáky 

○ Strategické plánování investičních projektů 

○ Zapojování mimoškolních subjektů do vzdělávání (firmy, příspěvkové org., obce atd.) 

○ Nedokážu posoudit 

  

6.  V rámci projektové aktivity vzniklo na MÚ Hlinsko kontaktní poradenské místo pro pečující. 

Vnímáte to jako přínos a usnadnění života pro občany (zakroužkujte jednu z možností)? 

● ano, již jsem využil(a) nebo doporučil(a)                  

● ano, zatím jsem nevyužil(a), ale v případě potřeby využiji, či doporučím  

● ne 

● zatím nedokážu posoudit        

  

7.  Koná se podle Vašeho názoru v místě, kde žijete, dostatečný počet akcí pro rodiny s dětmi 

(zakroužkujte jednu z možností)?  

●  ano                  

●  ne                 

●  nevím 

 

8. Myslíte si, že je v místě, kde žijete, dostatek volnočasových aktivit pro děti a mládež (zakroužkujte 

jednu z možností)?  

● ano 

● ne 

● nevím 

 

Závěrečné doporučení do budoucna: …………………………………………………………………………………………………. 

 

Obec, ve které žijete: ……………………….  Organizace, kterou v MAS zastupujete: …………………… 


